RESULTADOS DEL XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

FEDAS

Puesto Puntuacion

1

O 00 N O U1 b W N

T Y
O Ul WN R O

400
396
392
388
384
380
376
372
368
364
360
356
352
348

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION
XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION

Minutos
1

N NR R R RRRRBRRRBRR

CLASIFICACION PRUEBA M-100 CATEGORIA FEMENINA

Segundos
23
27
27
28
29
34
36
40
41
46
47
47
14
31

Centésimas
34
49
72
47

7
52
94
40
23
85
80
14

8
63

Penalizaciones

O U1 O OO OO0 O o o o o o

o

1000
1000

Apellidos
Lépez Alonso

Minambres Cordero

Pérez Roman
Mediavilla Carro
Turuelo Bernardo
Clemente Lozano
Sanchez Gonzdlez
Elena Blanco
Paredes Alonso
Rojo Dominguez
Garrido Garrido
Alcdzar Sanchez
Ausina Expert
Miflano Ponce
Acosta Rodriguez
Del Pozo Oller

Nombre
Maria

Maria Angeles
Noelia

Lucia

Angelica
Laura

Lucia

Rosa Maria
Lucia

Mayte

Laura

Sandy M.
Maria Rosa
Maria Concepcion
Naira

Coral

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION

v

Consejo
Superior
de Deportes

Federacion
Castillay Ledn
Castillay Ledn
Andalucia
Castillay Ledn
Valencia
Extremadura
Extremadura
Valencia
Castillay Ledn
Extremadura
Extremadura
Andalucia
Valencia
Murcia
Andalucia
Valencia



Puesto Puntuacion

1

O 00 N O U1l b WN

N N NNNRRRRRRRRP PR R
D WNROWOOWNOOUIDWNIERO

400
396
392
388
384
380
376
372
368
364
360
356
352
348
344
340
336
332
328
324
320

Minutos
1

N P P PR PRPRRPRRRPRRRRLRRRRRR

Segundos
15
16
17
18
20
20
21
25
25
26
34
37
39
41
42
42
45
53
54
55

2

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022
ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

CLASIFICACION M100 FEDAS-CATEGORIA MASCULINA

Centésimas
87
40
87
55
62
83
44

5
55
94
24
99
85
78
50
57
43
28
44
36
36

Penalizaciones
0

O OO OO0 O 0O 000 O0OO0OOoOOoOOoOOoOo o o

o

DESC
DESC
DESC

'ﬂ.

Apellidos

Paredes de la Fuente
Sanchez Lopez
Rodriguez Pellitero
Mirat Rojo
Manzano Garrido
Teruel Espada
Moreno Fabra
Acosta Martin
Rodriguez Garcia
Martin Hernandez
Domingo del Cura
Barreiro Brun
Gonzalez Martin
Gbémez-Salcedo Marcos
Gonzalez Rivero
Sanchez Morillo
Vicente Rodriguez
Talavera Buedo
Aguilar de la Cruz
Martinez Picazo
Aguilar Vera
Maeso Lamas
Martinez Diaz
Hernandez Rubi

&
Consejo
Superior
de Deportes CMAS

Nombre
Alberto
David

Ivan

Andrés

Pablo

David

Cesar

Uwe

Miguel
Daniel

Luis Javier
Nicolas
Ricardo
Francisco
Angel
Antonio
Cristian
Moisés

Pablo

Pedro Roberto
Francisco Javier
Miguel Angel
Alejandro
Juan

Federacion
Castillay Ledn
Murcia
Extremadura
Extremadura
Extremadura
Valencia

Valencia
Andalucia

Castilla la Mancha
Canarias

Castillay Ledn
Murcia

Canarias

Valencia

Castillay Ledn
Extremadura
Castillay Ledn
Castilla la Mancha
Andalucia

Castilla la Mancha
Andalucia
Andalucia

Murcia

Murcia



25
26
27

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022
ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

DESC Sordo Vega Borja
DESC Elena Navarro Sergio
DESC Oliver Lorenzo José

Consejo
Superior
de Deportes CMAS

Cantabria
Valencia
Castilla la Mancha



Puesto Puntuacion

1

O 00 N O U1 A WN

T O Y
O Unh WN R O

400
396
392
388
384
380
376
372
368
364
360
356
352

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION
CLASIFICACION PRUEBA EMERSION 6 KG Y 50M CATEGORIA FEMENINA

Minutos
0

B 2, P, O 0O O OO OO o o

Segundos
44
47
51
51
53
55
56
56
59
59

0
4
7

Centésimas
76
11

9
69
33
45
54
98
58
58
87
33
98

Penalizaciones
0

O OO OO O oo o o o o

Apellidos

Lépez Alonso
Mediavilla Carro
Sanchez Gonzalez

Mifiambres Cordero

Elena Blanco
Pérez Roman
Clemente Lozano
Paredes Alonso
Garrido Garrido
Rojo Dominguez
Del Pozo Oller
Ausina Expert
Miflano Ponce
Acosta Rodriguez
Alcdzar Sanchez
Turuelo Bernardo

Consejo
Superior
de Deportes

Nombre
Maria

Lucia

Lucia

Maria Angeles
Rosa Maria
Noelia

Laura

Lucia

Laura

Mayte

Coral

Maria Rosa
Maria Concepcion
Naira

Sandy M.
Angelica

Federacion
Castillay Leén
Castilla y Ledén
Extremadura
Castilla y Ledén
Valencia
Andalucia
Extremadura
Castilla y Ledén
Extremadura
Extremadura
Valencia
Valencia
Murcia
Andalucia
Andalucia
Valencia



Puesto Puntuacion

1

O 00 N O U1 b WN

N NNNRRPRRRLPRRRRP R
W N R O WOLNO UM WNRO

400
396
392
388
384
380
376
372
368
364
360
356
352
348
344
340
336
332
328

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION
CLASIFICACION EMERSION 6 KG-50M-CATEGORIA MASCULINA

Minutos
0

R P, P O OO O0OO0O0OO0OO0OO0OOOoOOoOOoOoo

Segundos
44
46
48
49
49
49
49
51
52
53
54
55
55
57
59
59

0
0
7

Centésimas
95
45

7
28
60
80
86
36
85
90
89

8
97
18
29
32
48
88
49

Penalizaciones
0

O OO OO0 O 0O 000 OoOOoOOoOOo o o o

o

Desc
Desc
Desc
Desc

'ﬂ‘

Apellidos

Moreno Fabra
Sordo Vega
Paredes de la Fuente
Acosta Martin
Gonzalez Rivero
Mirat Rojo

Elena Navarro
Vicente Rodriguez
Gbémez-Salcedo Marcos
Hernandez Rubi
Sanchez Morillo
Talavera Buedo
Martin Hernandez
Maeso Lamas
Aguilar Vera
Martinez Picazo
Barreiro Brun
Aguilar de la Cruz
Domingo del Cura
Martinez Diaz
Manzano Garrido
Gonzalez Martin
Sanchez Lépez

Consejo
Superior
de Deportes

CMAS

Nombre
Cesar

Borja
Alberto

Uwe

Angel
Andrés
Sergio
Cristian
Francisco
Juan
Antonio
Moisés
Daniel
Miguel Angel
Francisco Javier
Pedro Roberto
Nicolas
Pablo

Luis Javier
Alejandro
Pablo
Ricardo
David

Club

Valencia
Cantabria
Castillay Leén
Andalucia
Castillay Leén
Extremadura
Valencia
Castilla y Ledén
Valencia
Murcia
Extremadura
Castilla la Mancha
Canarias
Andalucia
Andalucia
Castilla la Mancha
Murcia
Andalucia
Castillay Ledén
Murcia
Extremadura
Canarias
Murcia



24
25
26
27

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

Desc
Desc
Desc
Desc

Oliver Lorenzo
Rodriguez Garcia

Rodriguez Pellitero

Teruel Espada

e

Consejo
Superior
de Deportes

CMAS

José
Miguel
Ivan
David

Castilla la Mancha
Castilla la Mancha
Extremadura
Valencia



PUESTO
1

PUNTOS

800

796

792

788

784

780

776

FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION

MIN SEG
3 27
3 37
3 40
3 48
3 49
4 3
4 3

CENT

71

71

38

47

21

14

47

PEN
0

DESC

CLASIFICACION RELEVOS CATEGORIA FEMENINA

APELLIDOS

Lépez Alonso / Mifiambres Cordero
Turuelo Bernardo / Del Pozo Oller
Paredes Alonso / Mediavilla Carro
Pérez Roman /Alcdzar Sanchez
Clemente Lozano / Garrido Garrido
Sanchez Gonzéalez / Rojo Dominguez
Elena Blanco / Ausina Expert

Acosta Rodriguez / Mifiano Ponce

Consejo
Superior
de Deportes CMAS

NOMBRE

Maria / Maria Angeles
Angelica / Coral

Lucia / Lucia

Noelia / Sandy M.

Laura / Laura

Lucia / Mayte

Rosa Maria / Maria Rosa

Naira / Maria Concepcion

CLuB

Castillay Leén

Valencia

Castillay Leén

Andalucia

Extremadura

Extremadura

Valencia

MIXTO 1



FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022

ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION
CLASIFICACION RELEVOS CATEGORIA MASCULINA

PUESTO PUNTOS MIN SEG CENT PEN APELLIDOS

1

O 00 N O U1 b W N

[ =Y
W N Rk O

800
792
784
776
768
760
752
744
736
728
720
712

3

AP W W wwwwwwww

6
11
11
12
13
15
27
34
34
41
58
19

98
40
86
91
4
16
51
22
80
0
8
71

0

O OO OO0 O o o o o

o

Sanchez Lépez / Martinez Diaz

Mirat Rojo / Rodriguez Pellitero
Paredes de la Fuente / Vicente Rodriguez
Moreno Fabra / Teruel Espada

Sordo Vega / Martin Hernandez
Gdémez-Salcedo Marcos / Elena Navarro
Manzano Garrido / Sanchez Morillo
Domingo del Cura / Gonzalez Rivero
Talavera Buedo / Rodriguez Garcia
Acosta Martin / Maeso Lamas

Aguilar de la Cruz / Aguilar Vera

Oliver Lorenzo / Martinez Picazo

DESC Barreiro Brun / Hernandez Rubi

Consejo
Superior
de Deportes

NOMBRE

David / Alejandro
Andrés / lvan
Alberto / Cristian
Cesar / David

Borja / Daniel
Francisco / Sergio
Pablo / Antonio

Luis Javier / Angel
Moisés / Miguel
Uwe / Miguel Angel
Pablo / Francisco Javier
José / Pedro Roberto
Nicolas / Juan

FEDERACION
Murcia
Extremadura
Castillay Leén
Valencia

MIXTO 3

Valencia
Extremadura
Castillay Ledn
Castilla la Mancha
Andalucia
Andalucia

Castilla la Mancha
Murcia



FEDERACION ESPANOLA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION 2022
ROTA, CADIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

XVI CAMPEONATO DE ESPANA DE BUCEO DE COMPETICION
CLASIFICACION POR FEDERACIONES AUTONOMICAS

PUESTO FEDERACION P..LF P..M P.EF P.EM PUNTOS TOTALES
1 F. CASTELLANO LEONESA 3108 2916 1592 1528 9144
2 F. EXTREMENA 2980 2244 1564 1544 8332
3 F. VALENCIANA 2208 2248 1572 1536 7564
4 F. ANDALUZA 1128 2432 788 1448 5796
5 F. MURCIANA 700 1452 0 800 2952
6 F. CASTELLANO MANCHEGA 0 1720 0 0 1720
7 F. CANARIA 0 1068 0 0 1068
8 F. CANTABRA 0 396 0 0 396

CMAS




