

# RESULTADOS DEL XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN 2022

# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN

CLASIFICACIÓN PRUEBA M-100 CATEGORÍA FEMENINA

Puesto	Puntuación	Minutos	Segundos	Centésimas	Penalizaciones Apellidos		Nombre	Federación
1	400	1	23	34	0 López Alonso María		María	Castilla y León
2	396	1	27	49	0	Miñambres Cordero	María Ángeles	Castilla y León
3	392	1	27	72	0	Pérez Román	Noelia	Andalucía
4	388	1	28	47	0	Mediavilla Carro	Lucia	Castilla y León
5	384	1	29	7	7 0 Turuelo Bernardo Angelica		Angelica	Valencia
6	380	1	34	52	52 0 Clemente Lozano Laura		Extremadura	
7	376	1	36	94	94 0 Sánchez González Lucia		Lucia	Extremadura
8	372	1	40	40	O Elena Blanco Rosa María		Rosa María	Valencia
9	368	1	41	23	0 Paredes Alonso Lucia		Lucia	Castilla y León
10	364	1	46	85	0	Rojo Domínguez	Mayte	Extremadura
11	360	1	47	80	0	Garrido Garrido	Laura	Extremadura
12	356	1	47	14	5	Alcázar Sánchez	Sandy M.	Andalucía
13	352	2	14	8	0	Ausina Expert	María Rosa	Valencia
14	348	2	31	63	0	Miñano Ponce	María Concepción	Murcia
15					1000	Acosta Rodríguez	Naira	Andalucía
16					1000	Del Pozo Oller	Coral	Valencia

# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN











## CLASIFICACIÓN M100 FEDAS-CATEGORÍA MASCULINA

Puesto	Puntuación	Minutos	Segundos	Centésimas	Penalizaciones	Apellidos	Nombre	Federación
1	400	1	15	87	0	Paredes de la Fuente	Alberto	Castilla y León
2	396	1	16	40	0	Sánchez López	David	Murcia
3	392	1	17	87	0	Rodríguez Pellitero	lván	Extremadura
4	388	1	18	55	0	Mirat Rojo	Andrés	Extremadura
5	384	1	20	62	0	Manzano Garrido	Pablo	Extremadura
6	380	1	20	83	0	Teruel Espada	David	Valencia
7	376	1	21	44	0	Moreno Fabra	Cesar	Valencia
8	372	1	25	5	0	Acosta Martin	Uwe	Andalucía
9	368	1	25	55	0	Rodríguez García	Miguel	Castilla la Mancha
10	364	1	26	94	0	Martin Hernández	Daniel	Canarias
11	360	1	34	24	24 0 Domingo del Cura Luis .		Luis Javier	Castilla y León
12	356	1	37	99	0	Barreiro Brun	Nicolas	Murcia
13	352	1	39	85	0	González Martin	Ricardo	Canarias
14	348	1	41	78	0	Gómez-Salcedo Marcos	Francisco	Valencia
15	344	1	42	50	0	González Rivero	Ángel	Castilla y León
16	340	1	42	57	0	Sánchez Morillo	Antonio	Extremadura
17	336	1	45	43	0	Vicente Rodríguez	Cristian	Castilla y León
18	332	1	53	28	0	Talavera Buedo	Moisés	Castilla la Mancha
19	328	1	54	44	0	Aguilar de la Cruz	Pablo	Andalucía
20	324	1	55	36	0	Martínez Picazo	Pedro Roberto	Castilla la Mancha
21	320	2	2	36	0	Aguilar Vera	Francisco Javier	Andalucía
22					DESC	Maeso Lamas	Miguel Ángel	Andalucía
23					DESC	Martínez Diaz	Alejandro	Murcia
24					DESC	Hernández Rubí	Juan	Murcia











25	DESC	Sordo Vega	Borja	Cantabria
26	DESC	Elena Navarro	Sergio	Valencia
27	DESC	Oliver Lorenzo	José	Castilla la Mancha











# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN

#### CLASIFICACIÓN PRUEBA EMERSIÓN 6 KG Y 50M CATEGORÍA FEMENINA

Puesto	Puntuación	Minutos	Segundos	Centésimas	Penalizaciones Apellidos		Nombre	Federación
1	400	0	44	76	0 López Alonso Ma		María	Castilla y León
2	396	0	47	11	0	Mediavilla Carro	Lucia	Castilla y León
3	392	0	51	9	0	Sánchez González	Lucia	Extremadura
4	388	0	51	69	0	Miñambres Cordero	María Ángeles	Castilla y León
5	384	0	53	33	0	Elena Blanco	Rosa María	Valencia
6	380	0	55	45	0 Pérez Román Noelia		Noelia	Andalucía
7	376	0	56	54	1 0 Clemente Lozano Laura		Laura	Extremadura
8	372	0	56	98	98 0 Paredes Alonso Lucia		Lucia	Castilla y León
9	368	0	59	58	8 0 Garrido Garrido Laura		Laura	Extremadura
10	364	0	59	58	0	Rojo Domínguez	Mayte	Extremadura
11	360	1	0	87	0	Del Pozo Oller	Coral	Valencia
12	356	1	4	33	0	Ausina Expert	María Rosa	Valencia
13	352	1	7	98	0	Miñano Ponce	María Concepción	Murcia
14						Acosta Rodríguez	Naira	Andalucía
15						Alcázar Sánchez	Sandy M.	Andalucía
16						Turuelo Bernardo	Angelica	Valencia











# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN

#### CLASIFICACIÓN EMERSIÓN 6 KG-50M-CATEGORIA MASCULINA

Puesto	Puntuación	Minutos	Segundos	Centésimas	Penalizaciones	Apellidos	Nombre	Club
1	400	0	44	95	0	Moreno Fabra	Cesar	Valencia
2	396	0	46	45	0	Sordo Vega	Borja	Cantabria
3	392	0	48	7	0	Paredes de la Fuente	Alberto	Castilla y León
4	388	0	49	28	0	Acosta Martin	Uwe	Andalucía
5	384	0	49	60	0	González Rivero	Ángel	Castilla y León
6	380	0	49	80	0	Mirat Rojo	Andrés	Extremadura
7	376	0	49	86	0	Elena Navarro	Sergio	Valencia
8	372	0	51	36	0	Vicente Rodríguez	Cristian	Castilla y León
9	368	0	52 85 0 Gómez-Salcedo Marcos Francisc		Francisco	Valencia		
10	364	0	53	90	0 Hernández Rubí Juan		Juan	Murcia
11	360	0	54	89	0	0 Sánchez Morillo A		Extremadura
12	356	0	55	8	0	Talavera Buedo	Moisés	Castilla la Mancha
13	352	0	55	97	0	Martin Hernández	Daniel	Canarias
14	348	0	57	18	0	Maeso Lamas	Miguel Ángel	Andalucía
15	344	0	59	29	0	Aguilar Vera	Francisco Javier	Andalucía
16	340	0	59	32	0	Martínez Picazo	Pedro Roberto	Castilla la Mancha
17	336	1	0	48	0	Barreiro Brun	Nicolas	Murcia
18	332	1	0	88	0	Aguilar de la Cruz	Pablo	Andalucía
19	328	1	7	49	0	Domingo del Cura	Luis Javier	Castilla y León
20					Desc	Martínez Diaz	Alejandro	Murcia
21					Desc	Manzano Garrido	Pablo	Extremadura
22					Desc	González Martin	Ricardo	Canarias
23					Desc	Sánchez López	David	Murcia











24	Desc	Oliver Lorenzo	José	Castilla la Mancha
25	Desc	Rodríguez García	Miguel	Castilla la Mancha
26	Desc	Rodríguez Pellitero	Iván	Extremadura
27	Desc	Teruel Espada	David	Valencia











# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN

#### CLASIFICACIÓN RELEVOS CATEGORÍA FEMENINA

PUESTO		PUNTOS	MIN	SEG	CENT	PEN	APELLIDOS	NOMBRE	CLUB
	1	800	3	27	71	0	López Alonso / Miñambres Cordero	María / María Ángeles	Castilla y León
	2	796	3	37	71	0	Turuelo Bernardo / Del Pozo Oller	Angelica / Coral	Valencia
	3	792	3	40	38	0	Paredes Alonso / Mediavilla Carro	Lucia / Lucia	Castilla y León
	4	788	3	48	47	0	Pérez Román /Alcázar Sánchez	Noelia / Sandy M.	Andalucía
	5	784	3	49	21	0	Clemente Lozano / Garrido Garrido	Laura / Laura	Extremadura
	6	780	4	3	14	0	Sánchez González / Rojo Domínguez	Lucia / Mayte	Extremadura
	7	776	4	3	47	0	Elena Blanco / Ausina Expert	Rosa María / María Rosa	Valencia
	8					DESC	Acosta Rodríguez / Miñano Ponce	Naira / María Concepción	MIXTO 1











DUESTO DUNTOS MINISEC CENT DEN ADELLIDOS

## FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN 2022 ROTA, CÁDIZ, 27 DE NOVIEMBRE DE 2022

# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN

#### CLASIFICACIÓN RELEVOS CATEGORÍA MASCULINA

PUESTO	PUNTOS	IVIIN	SEG	CENI	PEN	APELLIDOS	NOMBRE	FEDERACION
1	800	3	6	98	0	Sánchez López / Martínez Diaz	David / Alejandro	Murcia
2	792	3	11	40	0	Mirat Rojo / Rodríguez Pellitero	Andrés / Iván	Extremadura
3	784	3	11	86	0	Paredes de la Fuente / Vicente Rodríguez	Alberto / Cristian	Castilla y León
4	776	3	12	91	0	Moreno Fabra / Teruel Espada	Cesar / David	Valencia
5	768	3	13	4	0	Sordo Vega / Martin Hernández	Borja / Daniel	MIXTO 3
6	760	3	15	16	0	Gómez-Salcedo Marcos / Elena Navarro	Francisco / Sergio	Valencia
7	752	3	27	51	0	Manzano Garrido / Sánchez Morillo	Pablo / Antonio	Extremadura
8	744	3	34	22	0	Domingo del Cura / González Rivero	Luis Javier / Ángel	Castilla y León
9	736	3	34	80	0	Talavera Buedo / Rodríguez García	Moisés / Miguel	Castilla la Mancha
10	728	3	41	0	0	Acosta Martin / Maeso Lamas	Uwe / Miguel Ángel	Andalucía
11	720	3	58	8	0	Aguilar de la Cruz / Aguilar Vera	Pablo / Francisco Javier	Andalucía
12	712	4	19	71	0	Oliver Lorenzo / Martínez Picazo	José / Pedro Roberto	Castilla la Mancha
13					DESC	Barreiro Brun / Hernández Rubí	Nicolas / Juan	Murcia









NOMBDE

EEDEBACIÓN



# XVI CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BUCEO DE COMPETICIÓN CLASIFICACIÓN POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS

PUESTO	FEDERACIÓN	P.I.F	P.I.M	P.E.F	P.E.M	<b>PUNTOS TOTALES</b>
1	F. CASTELLANO LEONESA	3108	2916	1592	1528	9144
2	F. EXTREMEÑA	2980	2244	1564	1544	8332
3	F. VALENCIANA	2208	2248	1572	1536	7564
4	F. ANDALUZA	1128	2432	788	1448	5796
5	F. MURCIANA	700	1452	0	800	2952
6	F. CASTELLANO MANCHEGA	0	1720	0	0	1720
7	F. CANARIA	0	1068	0	0	1068
8	F. CÁNTABRA	0	396	0	0	396







